

暗号資産取引サービス利用約款
新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="434 405 828 432">暗号資産取引サービス利用約款</p> <p data-bbox="154 453 300 528">第1～6条 (省略)</p> <p data-bbox="154 596 533 624">第7条(手数料及び支払方法)</p> <p data-bbox="154 644 1081 770">1. お客様は、本サービスの利用にあたり、当社所定の手数料を当社にお支払いいただくものとします。なお、当該手数料の詳細は別途「取引説明書」に定めるとおりとします。</p> <p data-bbox="154 791 253 866">2～3. (省略)</p> <p data-bbox="154 935 327 1010">第8～18条 (省略)</p> <p data-bbox="154 1078 421 1153">第19条(損害賠償) (省略)</p> <p data-bbox="154 1174 1106 1300">2. 当社がお客様に対して損害賠償責任を負う場合における当社の賠償責任の範囲は<u>現実</u>に発生した直接かつ通常<u>の損害</u>に限るものとし、<u>お客様の逸失利益</u>について<u>当社はその責任を負わないものとします。</u></p> <p data-bbox="154 1321 253 1348">(省略)</p>	<p data-bbox="1408 405 1803 432">暗号資産取引サービス利用約款</p> <p data-bbox="1128 453 1274 528">第1～6条 (省略)</p> <p data-bbox="1128 596 1507 624">第7条(手数料及び支払方法)</p> <p data-bbox="1128 644 2056 770">1. お客様は、本サービスの利用にあたり、当社所定の手数料を当社にお支払いいただくものとします。なお、当該手数料の詳細<u>及びその支払方法</u>は別途「取引説明書」に定めるとおりとします。</p> <p data-bbox="1128 791 1227 866">2～3. (省略)</p> <p data-bbox="1128 935 1301 1010">第8～18条 (省略)</p> <p data-bbox="1128 1078 1395 1153">第19条(損害賠償) (省略)</p> <p data-bbox="1128 1174 2058 1300">2. 当社がお客様に対して損害賠償責任を負う場合における当社の賠償責任の範囲は、<u>お客様から現実</u>に受領した手数料の総額を上限とします。 (省略)</p>

第20～26条

(省略)

2021年9月13日 制定

2022年3月31日 改定

2022年9月30日 改定

2023年6月19日 改定

2023年11月1日 改定

2023年11月21日 改定

第20～26条

(省略)

2021年9月13日 制定

2022年3月31日 改定

2022年9月30日 改定

2023年6月19日 改定

2023年11月1日 改定

(追加)